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Perşembe
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Muhadese

Hana Güven

K1- ED- 14

Sarf

Necmettin Öztürk

K1- ED- 14

Mesleki Arapça

Yahya Maabdeh

K1- ED- 14

Nahiv

Halil Catal

K1- ED- 14

Tabir

Yahya Maabdeh

K1- ED- 14

Metin

Hayati Turgut

K1- ED- 14

Mesleki Arapça

Yahya Maabdeh

K1- ED- 14

Nahiv

Halil Catal

K1- ED- 14

Sarf

Necmettin Öztürk

K1- ED- 14

Metin

Hayati Turgut

K1- ED- 14

Nahiv

Halil Catal

K1- ED- 14

Arap Dili Fonetiği

Zeki Abalı

K1- ED- 14
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Nahiv

Halil Catal

K1- ED- 16

Muhadese

Hana Güven

K1- ED- 16

Mesleki Arapça

Yahya Maabdeh

K1- ED- 16

Nahiv

Halil Catal

K1- ED- 16

Tabir

Yahya Maabdeh

K1- ED- 16

Arap Dili Fonetiği

Zeki Abalı

K1- ED- 16

Sarf

Necmettin Öztürk

K1- ED- 16

Metin

Hayati Turgut

K1- ED- 16

Mesleki Arapça

Yahya Maabdeh

K1- ED- 16

Sarf

Necmettin Öztürk

K1- ED- 16

Nahiv

Halil Catal

K1- ED- 16

Metin

Hayati Turgut

K1- ED- 16
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Hayati Turgut

K1- ED- 17

Metin
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K1- ED- 17

Metin

Halil Catal

K1- ED- 17

Nahiv

Hayati Turgut

K1- ED- 17

Sarf

Sefa Atik

K1- ED- 17

Muhadese

Hana Güven

K1- ED- 17

Nahiv

Hayati Turgut

K1- ED- 17

Tabir

Yahya Maabdeh

K1- ED- 17

Mesleki Arapça

Yahya Maabdeh

K1- ED- 17

Sarf

Sefa Atik

K1- ED- 17

Mesleki Arapça

Yahya Maabdeh

K1- ED- 17

Arap Dili Fonetiği

Zeki Abalı

K1- ED- 17
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Tabir

Yahya Maabdeh
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Nahiv

Hayati Turgut
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Hayati Turgut
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Sefa Atik

K1- ED- 12

Metin

Halil Catal

K1- ED- 12

Mesleki Arapça

Fatih Yener

K1- ED- 12

Sarf

Sefa Atik

K1- ED- 12

Mesleki Arapça

Fatih Yener

K1- ED- 12

Muhadese

Hana Güven

K1- ED- 12

Nahiv

Hayati Turgut

K1- ED- 12

Metin

Halil Catal

K1- ED- 12

Arap Dili Fonetiği

Zeki Abalı

K1- ED- 12
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Çarşamba

Perşembe

Cuma

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi-I

İbrahim  Akman

EGT-A-Z-16

İngilizce- I

Fatih Topaloglu

ED-K1-21

Hadis Tarihi

Mahmut Yazıcı

ED-K1-21

Türk Dili-I

Mehmet Tolga
Bakırtaş

EGT-A-Z-15

İslam İbadet
Esasları-1

Mehmet Ümitli

EA-Z-44

Tefsir Usulü(Arapça)

Harun Abacı

ED-K1-24

Sosyolojiye Giriş

Hasan Kafalı

ED-K1-40

Siyer

Osman Aydinli

ED-K1-21

Kur'an Okuma ve
Tecvid-I

Ayşenur Koçak

ED-K1-23

Arap Dili ve
Belagatı-I(Arapça)

Necmettin Öztürk

EA-B1-2

İslam İnanç Esasları

Fatih İbiş

ED-K1-21

Osmanlı Türkçesi

Yılmaz Şentürk

ED-K1-21

EA-Z-44
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Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İslam İnanç Esasları

Fatih İbiş

ED-K1-21

Tefsir Usulü(Arapça)

Harun Abacı

EA-B1-2

İngilizce- I

Fatih Topaloglu

ED-K1-40

Siyer

Osman Aydinli

ED-K1-24

Sosyolojiye Giriş

Hasan Kafalı

ED-K1-24

İslam İbadet
Esasları-1

Mehmet Ümitli

ED-K1-23

Osmanlı Türkçesi

Yılmaz Şentürk

ED-K1-24

Kur'an Okuma ve
Tecvid-I

Ayşenur Koçak

ED-K1-23

ED-K1-21
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Çarşamba

Perşembe

Cuma

İngilizce- I

Fatih Topaloglu

ED-K1-22

Kur'an Okuma ve
Tecvid-I

Ayşenur Koçak

ED-K2-44

ED-K2-44
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Salı
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Hadis Tarihi

Osman Oruçhan

EA-B1-2

Kur'an Okuma ve
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Ayşenur Koçak

EA-B1-3
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ED-K1-40
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Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sosyolojiye Giriş

Hasan Kafalı

ED-K1-21

Arap Dili ve
Belagatı-I(Arapça)

Necmettin Öztürk

EA-B1-3

İngilizce- I

Fatih Topaloglu

ED-K1-21

Siyer

Osman Aydinli

ED-K1-24

Tefsir Usulü(Arapça)

Harun Abacı

ED-K1-24

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi-I

Cengiz Akseki

EGT-A-Z-14

İslam İnanç Esasları

Fatih İbiş

EA-B1-3

Hadis Tarihi

Osman Oruçhan

EA-B1-3

Osmanlı Türkçesi

Yılmaz Şentürk

ED-K1-24

Kur'an Okuma ve
Tecvid-I

Ayşenur Koçak

ED-K1-24

EA-Z-44
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Perşembe

Cuma

Tefsir Usulü(Arapça)

Harun Abacı

ED-K1-24

Kur'an Okuma ve
Tecvid-I

Ayşenur Koçak

ED-K1-23

İslam İbadet
Esasları-1

Mehmet Ümitli

EA-B1-2

ED-K1-21
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Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İslam Hukuku Usulü-I

Bünyamin Korucu

ED-K1-24

Felsefeye Giriş

Yasin Bostan

ED-K1-21

Mantık

Yasin Bostan

ED-K1-23

Tefsir-I(Arapça)

Mustafa Cihad Bakkal

ED-K2-44

İslam Tarihi-II

Gencal Senyayla

ED-K1-24

Kur'an Okuma ve
Tecvid-III

Ayşenur Koçak

ED-K1-22

Hadis-I(Arapça)

Mahmut Yazıcı

EA-B1-3

İslam Sanatları Tarihi

Yaser Dellal

EA-Z-44

Arap Dili ve
Belagatı-III(Arapça)

Fatih Yener

ED-K1-24

Türk Din Musikisi

Fatih Topaloglu

ED-K1-21

EA-B1-2
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Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Türk Din Musikisi

Fatih Topaloglu

EA-B1-2

İslam Hukuku Usulü-I

Bünyamin Korucu

ED-K1-22

Kur'an Okuma ve
Tecvid-III

Ayşenur Koçak

ED-K1-21

Tefsir-I(Arapça)

Mustafa Cihad Bakkal

EA-B1-3

Mantık

Yasin Bostan

ED-K1-23

İslam Tarihi-II

Gencal Senyayla

ED-K1-21

İslam Sanatları Tarihi

Yaser Dellal

EA-Z-44

Arap Dili ve
Belagatı-III(Arapça)

Fatih Yener

ED-K1-40

Felsefeye Giriş

Yasin Bostan

EA-B1-3

EA-B1-3
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Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-III

Ayşenur Koçak

ED-K1-40

Hadis-I(Arapça)

Osman Oruçhan

ED-K1-22
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Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
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Ayşenur Koçak

ED-K1-22
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Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Felsefeye Giriş

Yasin Bostan

EA-Z-44

Mantık

Yasin Bostan

EA-Z-44

İslam Sanatları Tarihi

Yaser Dellal

EA-Z-44

Hadis-I(Arapça)

Osman Oruçhan

EA-B1-3

Kur'an Okuma ve
Tecvid-III

Zeki Abalı

ED-K1-22

Arap Dili ve
Belagatı-III(Arapça)

Fatih Yener

EA-B1-2

İslam Tarihi-II

Gencal Senyayla

ED-K1-21

Tefsir-I(Arapça)

Mustafa Cihad Bakkal

EA-Z-44

Türk Din Musikisi

Fatih Topaloglu

ED-K1-21

İslam Hukuku Usulü-I

Bünyamin Korucu

EA-Z-44

EA-B1-3
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Perşembe
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İslam Sanatları Tarihi

Yaser Dellal

ED-K1-24

Hadis-I(Arapça)

Osman Oruçhan

ED-K1-40

İslam Tarihi-II

Gencal Senyayla

ED-K1-21

İslam Hukuku Usulü-I

Bünyamin Korucu

ED-K1-22

Tefsir-I(Arapça)

Mustafa Cihad Bakkal

EA-B1-3

Kur'an Okuma ve
Tecvid-III

Zeki Abalı

ED-K1-21
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12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-III

Zeki Abalı

ED-K1-21

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



3-A
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İslam
Hukuku-I(Arapça)

Sefa Atik

ED-K1-40

Eğitim'de Ölçme ve
Değerlendirme

Ali Öncü

EA-Z-44

İslam Felsefesi
Tarihi-I

Osman Mutluel

ED-K1-24

Kur'an Okuma ve
Tecvid-V

Zeki Abalı

ED-K1-22

Öğretim İlke ve
Yöntemleri

Hasan Kafalı

EA-B1-2

Modern Toplumda
Din S6

Hasan Kafalı

ED-K1-22

Tasavvuf-I

İdris Türk

EA-B1-2

Eğitime Giriş

Ali Öncü

ED-K1-21

Sistematik
Kelam-I(Arapça)

Faruk Gün

ED-K1-21

Tefsir-III Arapça

Mürsel Ethem

EA-B1-2

Hadis-III(Arapça)

Mahmut Yazıcı

EA-Z-44

Kur'an'da Ana Konular seçmeli1
Elif YazıcıK1- ED- 13

Günüzmüz Hadis Problemleri(arapça) s1
Osman OruçhanED-K1-22

Fikih Usulünde Yorum Metodlari seçmeli 1
Mehmet ÜmitliK1- ED- 12

Tasavvuf ve Ibadetler seçmeli1
M. Salim GüvenK1- ED- 17

Roman ve Değerler Eğitimi S1
Ali ÖncüK1- ED- 14

Arapca Belagat seçmeli1
Fatih YenerK1- ED- 15

Muhtasar Fikih Metinleri seçmeli1
Sefa AtikED-K1-21

EA-B1-2

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



3-B
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Öğretim İlke ve
Yöntemleri

Hasan Kafalı

EA-Z-44

İslam
Hukuku-I(Arapça)

Sefa Atik

EA-B1-3

Tasavvuf-I

İdris Türk

EA-B1-2

Sistematik
Kelam-I(Arapça)

Faruk Gün

ED-K1-23

Tefsir-III Arapça

Mürsel Ethem

ED-K1-21

Kur'an Okuma ve
Tecvid-V

Zeki Abalı

ED-K1-22

Hadis-III(Arapça)

Mahmut Yazıcı

EA-Z-44

Günüzmüz Hadis
Problemleri(arapça) s1

Osman Oruçhan

ED-K1-22
Tasavvuf ve Ibadetler
seçmeli1

M. Salim Güven

ED-K1-23

ED-K1-21

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



3-C
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-V

Zeki Abalı

ED-K1-24

ED-K1-40

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



3-D
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-V

Zeki Abalı

ED-K1-24

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



3-A (İÖ)
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Öğretim İlke ve
Yöntemleri

Hasan Kafalı

ED-K1-21

İslam Felsefesi
Tarihi-I

Osman Mutluel

ED-K1-24

Eğitim'de Ölçme ve
Değerlendirme

Ali Öncü

EA-B1-2

Eğitime Giriş

Ali Öncü

EA-B1-2
Tefsir-III Arapça

Mürsel Ethem

EA-Z-44

Sistematik
Kelam-I(Arapça)

Faruk Gün

EA-B1-2

Kur'an Okuma ve
Tecvid-V

İbrahim Uludaş

ED-K1-22

Tasavvuf-I

M. Salim Güven

ED-K1-24

İslam
Hukuku-I(Arapça)

Sefa Atik

ED-K1-21

Günüzmüz Hadis Problemleri(arapça) s1
Osman OruçhanK1- ED- 12

Kur'an'da Ana Konular seçmeli1
Elif YazıcıK1- ED- 13

Fikih Usulünde Yorum Metodlari seçmeli 1
Mehmet ÜmitliK1- ED- 14

Tasavvuf ve Ibadetler seçmeli1
M. Salim GüvenK1- ED- 15

Roman ve Değerler Eğitimi S1
Ali ÖncüK1- ED- 16

Arapca Belagat seçmeli1
Fatih YenerK1- ED- 17

Muhtasar Fikih Metinleri seçmeli1
Sefa AtikED-K1-24

Hadis-III(Arapça)

Osman Oruçhan

EA-Z-44

Modern Toplumda
Din S6

Hasan Kafalı

ED-K1-23

EA-Z-44

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



3-B (İÖ)
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Hadis-III(Arapça)

Osman Oruçhan

ED-K1-24

Tefsir-III Arapça

Mürsel Ethem

EA-Z-44

Sistematik
Kelam-I(Arapça)

Faruk Gün

EA-B1-2

İslam
Hukuku-I(Arapça)

Sefa Atik

ED-K1-21

Tasavvuf-I

M. Salim Güven

EA-B1-2

Günüzmüz Hadis
Problemleri(arapça)
s1

Osman Oruçhan

ED-K1-21

Kur'an Okuma ve
Tecvid-V

İbrahim Uludaş

ED-K1-23

Tasavvuf ve Ibadetler
seçmeli1

M. Salim Güven

ED-K1-23

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



3-C (İÖ)
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-V

İbrahim Uludaş

ED-K1-22

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



4-A
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-VII

İbrahim Uludaş

ED-K1-22

Haricilik seçmeli5
Faruk Gün K1- ED- 13

Günümüz Hadis Problemleri seçmeli4
Osman Oruçhan ED-K1-24

Kur'an'ı Anlamada Yöntem seçmeli4
Mürsel Ethem K1- ED- 13

Islam Ceza Hukuku Okumaları seçmeli4
Bünyamin Korucu ED-K1-23
Cagdas Inanc Sorunlari seçmeli4
Fatih İbiş K1- ED- 15

Din Felsefesi-I

İsmail Şimşek

EA-Z-44

İslam
Hukuku-III(Arapça)

Mustafa Türkan

ED-K1-24

Günümüz Fikih Problemleri Seçmeli3
Mustafa Türkan EA-B1-3

Kur'an'a Çağdaş YaklaşımlarSeçmeli 3
Elif Yazıcı K1- ED- 13
Türk Kelamcıları seçmeli 3
Faruk Gün K1- ED- 15
Klasik Tasavvuf Metinleri(Arapça) S3
İdris Türk ED-K1-40

Dinler Tarihi-I

İsmet Eşmeli

EA-Z-44

Hitabet ve Mesleki
Uygulama

İbrahim Uludaş

ED-K1-23

Islam Mezhepleri
Tarihi-1

Fatih Topaloglu

EA-Z-44

REHBERLİK

Sefa Atik

ED-K1-24
Öğretim Teknolojileri 

Yılmaz Şentürk

ED-K1-24

Bitirme Ödevi-I 
Osman Oruçhan /
Harun Abacı / İdris

Türk / Mürsel Ethem /
Faruk Gün / Mustafa

Cihad Bakkal / Elif
Yazıcı / İbrahim

Uludaş

EA-Z-44

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



4-B
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-VII

İbrahim Uludaş

ED-K1-23

İslam
Hukuku-III(Arapça)

Mustafa Türkan

ED-K1-21

Hitabet ve Mesleki
Uygulama

İbrahim Uludaş

ED-K1-40

REHBERLİK

Sefa Atik

EA-B1-2
Dinler Tarihi-I

İsmet Eşmeli

EA-Z-44

Günümüz Hadis
Problemleri seçmeli4

Osman Oruçhan

ED-K1-22

Öğretim Teknolojileri 

Yılmaz Şentürk

EA-B1-3

ED-K1-24

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



4-C
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an Okuma ve
Tecvid-VII

İbrahim Uludaş

ED-K1-23

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



4-A (İÖ)
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Günümüz Fikih Problemleri Seçmeli3
Mustafa Türkan K1- ED- 12

Günümüz Hadis Problemleri seçmeli4
Osman Oruçhan ED-K1-40

Kur'an'a Çağdaş YaklaşımlarSeçmeli 3
Elif Yazıcı K1- ED- 13
Türk Kelamcıları seçmeli 3
Faruk Gün ED-K1-23

Kur'an'ı Anlamada Yöntem seçmeli4
Mürsel Ethem ED-K2-44

Islam Ceza Hukuku Okumaları seçmeli4
Bünyamin Korucu ED-K1-23

Cagdas Inanc Sorunlari seçmeli4
Fatih İbiş ED-K1-22

Klasik Tasavvuf Metinleri(Arapça) S3
İdris Türk ED-K1-22

REHBERLİK

Sefa Atik

EA-Z-44

Din Felsefesi-I

İsmail Şimşek

EA-Z-44

Islam Mezhepleri
Tarihi-1

Fatih Topaloglu

EA-B1-3

İslam
Hukuku-III(Arapça)

Mustafa Türkan

EA-B1-3 Haricilik seçmeli5
Faruk Gün ED-K1-22

Hitabet ve Mesleki
Uygulama

Zeki Abalı

ED-K1-22

Dinler Tarihi-I

İsmet Eşmeli

ED-K1-24

Öğretim Teknolojileri 

Yılmaz Şentürk

ED-K1-22

Kur'an Okuma ve
Tecvid-VII

İbrahim Uludaş

ED-K1-22

Bitirme Ödevi-I 
Osman Oruçhan /
Harun Abacı / İdris
Türk / Faruk Gün /

Mürsel Ethem /
Mustafa Cihad Bakkal
/ Elif Yazıcı / İbrahim

Uludaş

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



4-B (İÖ)
1

8:55
9:40

2
9:50

10:35

3
10:45
11:30

4
11:40
12:25

5
13:30
14:15

6
14:25
15:10

7
15:20
16:05

8
16:10
16:55

9
17:00
17:45

10
17:50
18:35

11
18:40
19:25

12
19:30
20:15

13
20:20
21:05

14
21:10
21:55

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Günümüz Hadis
Problemleri seçmeli4

Osman Oruçhan

ED-K1-23

İslam
Hukuku-III(Arapça)

Mustafa Türkan

EA-B1-3

Kur'an Okuma ve
Tecvid-VII

İbrahim Uludaş

ED-K1-22

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 09. 2025 aSc aSc Online

Denizli - Merkez / Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi


